
„MB „PP TRANSSERVIS VERSLO PRADŽIA“ 
Projekto Nr. ŠVEN-LEADER-6A-D-21-5-2022 

 

Projekto vykdytojas MB „PP transservis“ 

VPS prioritetas 
„Vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas, skatinant 

ekonominę plėtrą, verslo ir darbo vietų kūrimą“ 

VPS priemonė /veiklos sritis 
„Ūkio ir verslo plėtra“/ „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ (LEADER-19.2-6.2) 

Vietos projekto įgyvendinimo 

laikotarpis 
Nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. iki 2023 m. kovo 30 d. 

Bendra vietos projekto vertė, 

Eur  
66 640,00 Eur su PVM 

Paramos suma, Eur 
38 157,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo 

plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų 

Paramos lyginamoji dalis, proc. 69 proc. 

Projekto įgyvendinimo vieta Prienų g. 12A., Pabradė, Pabradės sen., Švenčionių r. sav. 

 

Projekto tikslas – sukurti ir pradėti vykdyti statybvietės paruošimo, kraštovaizdžio tvarkymo ir kitas 

veiklas. 

Projekto uždaviniai:  

1. Paruošti verslo planą; 

2. įsigyti reikalingą techniką verslo plane numatytai veiklai vykdyti; 

3.Atrinkti ir įdarbinti asmenis, kurie eis ekskavatorininko ir ekskavatorininko-vadybininko pareigas; 

3. Apmokyti atrinktus darbuotojus darbui su technika; 

4. Pradėti vykdyti pelningą veiklą. 

Laukiamas rezultatas: Projekto metu bus įsigyta verslui vykdyti reikalinga technika (mini 

ekskavatorius). Mini ekskavatorius bu naudojamas kasant tranšėjas, lyginant statybos aikštelę, 

tvarkant reljefą, valant sniegą. Variklio galia pasirinkta tokia, kad būtų galima kasti tranšėjas, tvarkyti 

reljefą, žiema valyti sniegą. Jo galingumas bus išnaudojamas optimaliai, tai reiškia, kad nebus 

perteklinės galios, o tuo pačiu ir nebus pertekliniai naudojamas kuras. Kasimo gylis pasirinktas 

atsižvelgiant į vykdomą veiklą, kad laisvai galima būtų kasti žemę ir pakelti bei išpilti į savivartį ar 

kitą kliento nurodytą vietą. 

Bus sukurtos ir projekto kontrolės laikotarpiu išlaikytos 2 darbo vietos asmenims iki 40 metų, pagal 

pareigybes: ekskavatorininkas, ekskavatorininkas – vadybininkas. 

 


